Teilnehmerliste Workshop Google Search Appliance am 15./16.01.08 in der LUBW

Gerd Zilly FZK gerd.zilly@iai.fzk.de
Rainer Weidemann FZK rainer.weidemann@iai.fzk.de
Thorsten Schlachter | FZK thorsten.schlachter@iai.fzk.de
Michael Trumpler Fa.Decon | michael.trumpler@decon-network.de
Martina Tauber LUBW martina.tauber@lubw.bwl.de
Conny Bohlender UM BW | conny.bohlender@um.bwl.de
Klaus Zetzmann UM BW | klaus.zetzmann@um.bwl.de
Doris Kell TMLNU | doris.keil@tmlnu.thueringen.de
Brit Kother MLU ST | brit.koether@mlu.sachsen-anhalt.de
Kai Pfannschmidt TLUG TH | kai.pfannschmidt@tlugjena.thueringen.de
Fernando Chaves FhG/IITB | chaves@iitb.fraunhofer.de
Pascal Reddig Fa.TWT | reddig@twt.de bzw. umbw@twt.de
Renate Ebel LUBW renate.ebel@lubw.bwl.de
pusw  AE 3
Baden Workemoers aden-Wiirttemberg SACHSEN-ANHALT

Folie 1, 15.01.2008 Workshop UIS-GSA

UMWELTMINISTERIUM




